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          IV. Futapest Bicske Crossfutás 
                        2010. május 8.       
 
                      Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Ulrich Attila                     1996     2366       15:35         
    2.     Hertlik Péter                     1997     2327       15:51         
    3.     GERLEI MÁTÉ                       1996     2329       17:00         
    4.     Várnai Axel                       2002     2330       18:19         
    5.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      837       18:53         
    6.     Ulrich Áron                       1997     2323       19:41         
    7.     Moncsek Levente                   1997     2325       19:43         
    8.     Veszelovszki Janka                1997     2321       20:14         
    9.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999      819       20:53         
   10.     Gerlei Csaba                      2002     2328       21:04         
   11.     Veszelovszki Bernát               2001     2320       21:49         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Bodor András                      1995     2365       16:52         
    2.     JANKÓ TAMÁS                       1958     2296       17:11         
    3.     Bergendi-Bárd Barbara             1984     1364       17:12         
    4.     VARGA GÁBOR                       1959     2294       17:20         
    5.     Szuda Károly                      1941     2361       17:26         
    6.     LAKATOS TIBOR                     1966     2295       17:54         
    7.     Moncsek Blanka                   1994     2263       20:16         
    8.     Hertlik István                    1963     2367       20:22         
    9.     LAKATOS TIBORNÉ                   1972     2291       21:51         
   10.     Kálóczy Andrea                    1967     2362       22:10         
   11.     Farkasné Fejes Beáta              1970     2360       22:46         
   12.     Hös Sándor                        1956     2297       22:53         
   13.     VIDA ZOLTÁN                       1966     2292       23:07         
   14.     LAKATOS LIVIA                     1995     2290       24:20         
   15.     Prauda Terézia                    1956     2368       25:26         
   16.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     2298       27:09         
   17.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     2293       30:40 
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               Tavaszi Cross - 5    
                        2010. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Bicske,  2010. május 8.       
                  
            A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Ulrich Attila                  1996      2366      15:35    1        
   2.     Hertlik Péter                  1997      2327      15:51    2        
   3.     GERLEI MÁTÉ                    1996      2329      17:00    3        
   4.     Várnai Axel                    2002      2330      18:19    4        
   5.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       837      18:53    5        
   6.     Ulrich Áron                    1997      2323      19:41    6        
   7.     Moncsek Levente                1997      2325      19:43    7        
   8.     Gerlei Csaba                  2002      2328      21:04    8        
   9.     Veszelovszki Bernát            2001      2320      21:49    9        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bodor András                  1995      2365      16:52    1        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     JANKÓ TAMÁS                    1958      2296      17:11    1        
   2.     VARGA GÁBOR                    1959      2294      17:20    2        
   3.     Szuda Károly                   1941      2361      17:26    3        
   4.     LAKATOS TIBOR                  1966      2295      17:54    4        
   5.     Hertlik István                1963      2367      20:22    5        
   6.     Hös Sándor                     1956      2297      22:53    6        
   7.     VIDA ZOLTÁN                    1966      2292      23:07    7        
   8.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      2298      27:09    8        
   9.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938      2293      30:40    9        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Veszelovszki Janka            1997      2321      20:14    1        
   2.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999       819      20:53    2        
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ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Moncsek Blanka                1994      2263      20:16    1        
   2.     LAKATOS LIVIA                  1995      2290      24:20    2        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bergendi-Bárd Barbara          1984      1364      17:12    1        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS TIBORNÉ                1972      2291      21:51    1        
   2.     Kálóczy Andrea                 1967      2362      22:10    2        
   3.     Farkasné Fejes Beáta           1970      2360      22:46    3        
   4.     Prauda Terézia                 1956      2368      25:26    4        
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          IV. Futapest Bicske Crossfutás 
                        2010. május 8.       
 
                     Végeredmény 10,5 KM 
  
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Erkolo Ashenafi                   1984      154       36:07         
    2.     BEDA SZABOLCS                     1977       62       39:38         
    3.     Varga Dániel                      1980      156       40:15         
    4.     GERLEI TAMÁS                      1969       58       40:38         
    5.     Farkas András                     1967      152       44:54         
    6.     Erdös Béla                        1965      164       47:05         
    7.     Sáthy István                      1962      158       48:45         
    8.     Kovács Zoltán                     1976      155       49:32         
    9.     Vakán Gyula                       1961      150       50:14         
   10.     Horvát Antal                      1975      160       50:57         
   11.     Vigh Ferenc                      1967      153       51:03         
   12.     BÁNKI ALBERT                      1970       69       51:05         
   13.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965       65       51:20         
   14.     Mátyási Zsófia                    1981     157       53:15         
   15.     MÁRCZÉ FERENC                     1951       27       55:22         
   16.     Herczeg Gábor                     1982      162       57:07         
   17.     Batai István                      1981      161       58:16         
   18.     Ali Sadequi                       1985      163       59:02         
   19.     NEMCSICS ÁKOS                     1958       61       59:08         
   20.     RÉVI GÁBOR                       1953        5       59:13         
   21.     OROSZ KATALIN                     1959       66       59:58         
   22.     JAKAB TIBOR                       1957       64     1:01:55         
   23.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966       63     1:02:02         
   24.     VLASICS JÁNOS                     1943       59     1:02:13         
   25.     SCHALM SCHERRAINE                 1975       68     1:04:03         
   26.     Greif Éva                         1959      151     1:10:26         
   27.     Papp Eszter Andrea                1989      159     1:15:22         
   28.     TABAJDI JÓZSEF                    1941       60     1:18:50         
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               Tavaszi Cross - 5    
                        2010. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Bicske,  2010. május 8.       
                  
            A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erkolo Ashenafi                1984       154      36:07    1        
   2.     Varga Dániel                   1980       156      40:15    2        
   3.     Herczeg Gábor                  1982       162      57:07    3       
   4.     Batai István                   1981       161      58:16    4        
   5.     Ali Sadequi                    1985       163      59:02    5        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977        62      39:38    1        
   2.     Kovács Zoltán                  1976       155      49:32    2        
   3.     Horvát Antal                   1975       160      50:57    3        
   4.     BÁNKI ALBERT                   1970        69      51:05    4        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI TAMÁS                   1969        58      40:38    1        
   2.     Farkas András                  1967       152      44:54    2        
   3.     Erdös Béla                     1965       164      47:05    3        
   4.     Sáthy István                   1962       158      48:45    4        
   5.     Vakán Gyula                    1961       150      50:14    5        
   6.     Vigh Ferenc                    1967       153      51:03    6        
   7.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966        63    1:02:02    7        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÁRCZÉ FERENC                  1951        27      55:22    1        
   2.     NEMCSICS ÁKOS                  1958        61      59:08    2        
   3.     RÉVI GÁBOR                     1953         5      59:13    3        
   4.     JAKAB TIBOR                    1957        64    1:01:55    4        
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férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VLASICS JÁNOS                  1943        59    1:02:13    1        
   2.     TABAJDI JÓZSEF                 1941        60    1:18:50    2        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Mátyási Zsófia                 1981       157      53:15    1        
   2.     Papp Eszter Andrea             1989       159    1:15:22    2        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SCHALM SCHERRAINE              1975        68    1:04:03    1        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965        65      51:20   1        
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OROSZ KATALIN                  1959        66      59:58    1        
   2.     Greif Éva                     1959       151    1:10:26    2        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         28             28      
 
          Férfi indulók száma:                   19             22       
 
          Nöi indulók száma:                      9              6      
 
          Indulók száma (klubtag):               11             13     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          8             10     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              3     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
           


